
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9873

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:23:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 75/2019

N° do Processo: 75

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/09/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/09/2019 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 24/09/2019 09:30:00

Data da Disputa/Horário:24/09/2019 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 01 (um) CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE 6x4 Fabricação/Modelo 2018/2019
(zero Km), com potência mínima efetiva de 275 CV, Caçamba Basculante Com capacidade de 12,0 m³
e demais características técnicas constante no Modelo 07 , Conforme o Convênio nº 1659/2018 –
SEDU – PARANÁCIDADE E O MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR.
Resumo:
Aquisição de 01 (um) CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE 6x4 Fabricação/Modelo 2018/2019
(zero Km), com potência mínima efetiva de 275 CV, Caçamba Basculante Com capacidade de 12,0 m³
e demais características técnicas constante no Modelo 07 , Conforme o Convênio nº 1659/2018 –
SEDU – PARANÁCIDADE E O MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/09/2019 15:50:15 edital Baixar

10/09/2019 11:27:14 adesivo Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9873/paquisicao-de-01-um-caminhao-cacamba-basculante-6x4-fabricacaomodelo-20182019-zero-km-com-potencia-minima-efetiva-de-275-cv-cacamba-basculante-com-capacidade-de-120-m-e-demais-caracteristicas-tecnicas-constante-no-modelo-07-conforme-o-convenio-n-16592018-sedu-paranacidade-e-o-/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3pXK3x3.doc
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PbrBgua.pdf


Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Data Nome documento Arquivo
10/09/2019 11:22:47 anexo 7 Baixar

10/09/2019 11:12:34 proposta Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/K66iLVB.doc
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XFR0k4p.rar

